

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.20 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.


### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи триста восемьдесят один рубль 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,28		23 381,28
ЖЭС-1					20,28		23 381,28
1	1	Установка почтовых ящиков (установка почтовых ящиков) 00-00004057 Саморез 75 00-00011169 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый	02-019-01п	1 шт.	1	2 669,56	2 669,56
				шт	4	1,30	5,20
				шт	1	1 750,00	1 750,00
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (26) 00-00010093 Кран шаровый 1/2" в/в 00-00011055 Соединитель обжимной DN 16*1/2" ВР 00-00011134 Ниппель лат 15 н/н 00-00009423 Муфта 1/2	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 022,69	1 022,69
				шт	1	125,00	125,00
				шт	2	101,67	203,34
				шт	1	43,95	43,95
				шт	1	61,00	61,00
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00011617 Штукатурка Профи для внутр/нар. работ (25кг)	15-04-043-01	100 м2	0,14	22 638,71	3 169,42
				кг	112,5	16,07	1 807,88
4	4	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,14	13 446,50	1 882,51
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	423,71	2 542,28
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	981,96	5 891,76
7	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	6	1 033,84	6 203,06

Прямые затраты по разделу:	10 979,81
Накладные расходы по разделу:	5 434,51
Сметная прибыль по разделу:	3 070,08
НДС 20% по разделу:	3 896,88
Итого по разделу, включая НДС:	23 381,28

Прямые затраты по всем разделам:	10 979,81
Накладные расходы по всем разделам:	5 434,51
Сметная прибыль по всем разделам:	3 070,08
НДС 20% по всем разделам:	3 896,88
Итого по всем разделам, включая НДС:	23 381,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.